2025 年 5 月 9 日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート
代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2823

当社の親会社 株式会社 NTT データグループ

代表者名 代表取締役社長 佐 々 木  裕

（コード番号：9613 東証プライム）

通期連結業績予想と実績値との差異

及び個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年 5 月 10 日に公表した通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

また、個別業績につきましては、前事業年度の実績値との差異について併せてお知らせいたします。

記

１．2025年3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年4月1日～2025年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

11,000 400 400 280 57.68

11,829 551 599 341 70.19

829 151 199 61

7.5 37.8 49.8 21.8

（ご参考）前期実績
2024年3月期

9,257 376 402 350 72.17

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（A)

実績値（B)

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

差異理由

 ソフトウェア事業においては主力のライセンス販売とクラウドサービスが伸長したことや、サービス事

業の長期大型案件が順調に進んだこと等により、連結売上高が業績予想を上回りました。また、売上原価や

販管費を抑制したことにより営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益も業績予想を上回

りました。

２．2025年3月期通期個別業績の前期実績との差異（2024年4月1日～2025年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

8,019 292 318 196 40.52

9,437 521 547 338 69.66

1,418 229 229 142

17.7 78.3 71.9 72.3

1株当たり

当期純利益

前期実績（A)

実績値（B)

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

差異理由

 前述の「１．2025年3月期通期連結業績予想と実績値との差異」の「差異理由」と同様の理由により、増

収増益となったことから、前期実績と差異が生じました。

以上